PRUBEZNE VYSLEDKY 11. KOLA
Podnikovka Slavonice 2.liga 2019/2020

Strucné vysledky 11. kola

Kafky - SUPi 10:0 916:672 4/2
Expres - Idiot star 0:10 kontumacné 4/2
Prdelky - SDH MutiSov 10:0 822:785 6/2
Godbowles - Hlavy 8:2 894:856  6/2
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 |PKT 9 8101|9491 | 74:16 16 NejlepSi vykon hrace
2 |Expres 10 |8 | 0|2 | 9288 | 62:38 16 Roman
3 | Godbowles 10 |7 0| 3| 89.1| 67:33 14 290 - SDH MutiSov
4 | Kafky 10 |70 | 3 |8884 | 66:34 14
5 | SDH MutiSov 10 |4 /0| 6 | 8859 | 46:54 8
6 |Hlavy 10 |3 | 0|7 | 8925 | 44:56 6
7 | lIdiot star 10 |3 | 0| 7 | 8371 | 33:67 6 Nejlepsi vykon Zen
8 | Prdelky 9 3/0|6 827 | 28:62 6 Svétlana
9 |SUPi 10 1/0] 9| 684 20:80 2 273 - Kafky
Nejlepsi pétka kola - absolutné Nejlepsi pétka kola - dle praméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
4x | Vorech Kafky 261 4x | Vorech Kafky 119.77 | 261
11x | Jirka Hlavy 242 11x | Jirka Hlavy 111.05 | 242
3x Svétlana Kafky 230 3x Svétlana Kafky 105.54 230
1x P.B. Godbowles 228 1x P.B. Godbowles 104.62 228
2X Kubi Godbowles 227 2X Kubi Godbowles 104.16 227
Podrobné vysledky 11. kola:
Kafky 916 10:0 672 SUPi
Milosak 220 2:0 213 Petr
Kazik 205 2:0 149 Andrea
Svétlana 230 2:0 101 Ina
Vorech 261 2:0 209 Hermina
Expres - 0:10 - Idiot star
Prdelky 822 10:0 785 SDH Muti$ov
Jitka 215 2:0 192 Petr
Anicka 217 2:0 209 Tonda
Janc¢a 218 2:0 214 Hanca
Mila 172 2:0 170 Lud’an
Godbowles 894 8:2 856 Hlavy
Wetty 216 2:0 210 Nad'a
P.B. 228 2:0 185 Jolca
Koule 223 2:0 219 Karel
Kubi 227 0:2 242 Jirka
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Tabulka hracu po 11. kole

Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startt) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na

http://bundesliga.kuzelky.com
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Roman
Libor
Jirka
David
Matyas
Svétlana
Kubi
Radek
Dasa
Vofech
Lukas Z.
Koule
Vojta
Karel
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Ada
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P.B.
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Harry
Danik
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Jezek
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Kazik
Pavel
Richard
Kristyna
Mila
Janca
Lida
Andrea
Ina
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Kafky
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267.56 /9
256.85/13
245.43/28
243.58 /12
242.80/5
239.09/ 11
238.38/8
238.36/ 14
237.85/13
2376719
235.21/14
234.45/ 11
231.86/7
230.60/15
230.40/10
230.33/6
229.33/3
226.58 /12
226.00/9
224.64 /11
224.00/7
222.80/10
222.17/12
222.00/1
219.71/7
219.22/9
219.09/ 11
218.25/12
218.00/1
216.79/14
215.88/8
215.78 /9
215.57 /14
215.46/13
214.92/12
214.00/5
213.88/8
212.00/4
209.67/6
208.64 / 11
202.80/5
202.00/16
201.83/6
201.57/7
200.67/3
200.27 /15
196.00/5
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188.00/1
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174.13/8
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168.71/7
1324317
120.00/3

12. kolo - 13.2.2020 (Etvrtek)

Ut 18:00 Hlavy - Prdelky

Ut 18:00 SUPi - Expres

18:00 SDH MutiSov - PKT

18:00 Idiot star - Godbowles
-- volny los -- - Kafky

13. kolo - 18.2.2020 (utery)

18:00 Godbowles - SUPi

18:00 Kafky - SDH MutiSov
Expres - -- volny los --

&t 18:00 PKT - Prdelky

&t 18:00 Idiot star - Hlavy

Tabulka Zen po 11. kole
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